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Gardimax Herball Junior * 24pastylki do ssania
 

Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Postać Pastylki / Tabletki do ssania

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

GARDIMAX HERBALL JUNIOR to suplement diety, który zawiera połączenie substancji pochodzenia roślinnego w postaci wyciągów
ziołowych: wyciąg z szałwii, wyciąg z rumianku, wyciąg z tymianku, wyciąg z korzenia prawoślazu, wyciąg z lipy. Dodatkowo jest
wzbogacony w cynk i witaminę C.

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,
bierze udział w procesie podziału komórek.

Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Sposób użycia: Dzieci po ukończeniu 3 roku życia – stosować do 6 pastylek dziennie. Pastylkę należy ssać powoli.

Zalecane stosowanie uzupełnia dzienne zapotrzebowanie na witaminę C w 100% i cynk w 80%. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia. Zawiera substancje słodzące. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu

Zawartość netto: 60 g, 24 pastylki

Producent: TACTICA Pharmaceuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-100 Gliwice

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
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Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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